MEes: SEPTIEMBRE 2025
FUERO: En materia de Violencia de Género y delitos que no corresponden al fuero especializado

SAN PEDRO

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

SABADO

DOMINGO

1

2

3

4

5

6

7

Juez Penal, Dr. Sergio
Martin Gonzalez

Juez Penal, Dr. Sergio
Martin Gonzalez

Juez Penal, Dr. Sergio
Martin Gonzalez

Juez Penal, Dr. Sergio
Martin Gonzalez

Juez Penal, Dr. Sergio
Martin Gonzalez

Juez Penal, Dr. Sergio
Martin Gonzalez

Juez Penal, Dr. Sergio
Martin Gonzalez

8

9

10

11

12

13

14

Juez Penal, Dr. Sergio
Martin Gonzalez

Juez Penal, Dr. Sergio
Martin Gonzalez

Juez Penal, Dr. Sergio
Martin Gonzalez

Juez Penal, Dr. Sergio
Martin Gonzalez

Juez Penal, Dr. Sergio
Martin Gonzalez

Juez Penal, Dr. Sergio
Martin Gonzalez

Juez Penal, Dr. Sergio
Martin Gonzalez

15

16

17

18

19

20

21

Juez Penal, Dr. Sergio
Martin Gonzalez

Jueza Penal, Dra.
Norma Pamela De las
Cruces

Jueza Penal, Dra.
Norma Pamela De las
Cruces

Jueza Penal, Dra.
Norma Pamela De las
Cruces

Jueza Penal, Dra.
Norma Pamela De las
Cruces

Jueza Penal, Dra.
Norma Pamela De las
Cruces

Jueza Penal, Dra.
Norma Pamela De las
Cruces

22

23

24

25

26

27

28

Jueza Penal, Dra.
Norma Pamela De las
Cruces

Jueza Penal, Dra.
Norma Pamela De las
Cruces

Jueza Penal, Dra.
Norma Pamela De las
Cruces

Jueza Penal, Dra.
Norma Pamela De las
Cruces

Jueza Penal, Dra.
Norma Pamela De las
Cruces

Jueza Penal, Dra.
Norma Pamela De las
Cruces

Jueza Penal, Dra.
Norma Pamela De las
Cruces

29

30

Jueza Penal, Dra.
Norma Pamela De las
Cruces

Jueza Penal, Dra.
Norma Pamela De las
Cruces




MEes: SEPTIEMBRE 2025

SAN PEDRO

FUERO: En materia de Nifos, Nifias y Adolescentes

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

SABADO

DOMINGO

1

2

3

4

5

6

7

Jueza Penal, Dra.
Liliana F. Pellegrini

Jueza Penal, Dra.
Liliana F. Pellegrini

Jueza Penal, Dra.
Liliana F. Pellegrini

Jueza Penal, Dra.
Liliana F. Pellegrini

Jueza Penal, Dra.
Liliana F. Pellegrini

Jueza Penal, Dra.
Liliana F. Pellegrini

Jueza Penal, Dra.
Liliana F. Pellegrini

8

9

10

11

12

13

14

Jueza Penal, Dra.
Liliana F. Pellegrini

Jueza Penal, Dra.
Liliana F. Pellegrini

Jueza Penal, Dra.
Liliana F. Pellegrini

Jueza Penal, Dra.
Liliana F. Pellegrini

Jueza Penal, Dra.
Liliana F. Pellegrini

Jueza Penal, Dra.
Liliana F. Pellegrini

Jueza Penal, Dra.
Liliana F. Pellegrini

15

16

17

18

19

20

21

Jueza Penal, Dra.
Liliana F. Pellegrini

Jueza Penal, Dra.
Liliana F. Pellegrini

Jueza Penal, Dra.
Liliana F. Pellegrini

Jueza Penal, Dra.
Liliana F. Pellegrini

Jueza Penal, Dra.
Liliana F. Pellegrini

Jueza Penal, Dra.
Liliana F. Pellegrini

Jueza Penal, Dra.
Liliana F. Pellegrini

22

23

24

25

26

27

28

Jueza Penal, Dra.
Liliana F. Pellegrini

Jueza Penal, Dra.
Liliana F. Pellegrini

Jueza Penal, Dra.
Liliana F. Pellegrini

Jueza Penal, Dra.
Liliana F. Pellegrini

Jueza Penal, Dra.
Liliana F. Pellegrini

Jueza Penal, Dra.
Liliana F. Pellegrini

Jueza Penal, Dra.
Liliana F. Pellegrini

29

30

Jueza Penal, Dra.
Liliana F. Pellegrini

Jueza Penal, Dra.
Liliana F. Pellegrini




mEes: SEPTIEMBRE 2025 SAN PEDRO
FUERO: En materia de Narcomenudeo
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO
1 2 3 4 5 6 7

Juez Penal, Dr. Pablo
Martin Pullen
Llermanos

Juez Penal, Dr. Pablo
Martin Pullen
Llermanos

Juez Penal, Dr. Pablo
Martin Pullen
Llermanos

Juez Penal, Dr. Pablo
Martin Pullen
Llermanos

Juez Penal, Dr. Pablo
Martin Pullen
Llermanos

Juez Penal, Dr. Pablo
Martin Pullen
Llermanos

Juez Penal, Dr. Pablo
Martin Pullen
Llermanos

8

9

10

11

12

13

14

Juez Penal, Dr. Pablo
Martin Pullen
Llermanos

Juez Penal, Dr. Pablo
Martin Pullen
Llermanos

Juez Penal, Dr. Pablo
Martin Pullen
Llermanos

Juez Penal, Dr. Pablo
Martin Pullen
Llermanos

Juez Penal, Dr. Pablo
Martin Pullen
Llermanos

Juez Penal, Dr. Pablo
Martin Pullen
Llermanos

Juez Penal, Dr. Pablo
Martin Pullen
Llermanos

15

16

17

18

19

20

21

Juez Penal, Dr. Pablo
Martin Pullen
Llermanos

Juez Penal, Dr. Pablo
Martin Pullen
Llermanos

Juez Penal, Dr. Pablo
Martin Pullen
Llermanos

Juez Penal, Dr. Pablo
Martin Pullen
Llermanos

Juez Penal, Dr. Pablo
Martin Pullen
Llermanos

Juez Penal, Dr. Pablo
Martin Pullen
Llermanos

Juez Penal, Dr. Pablo
Martin Pullen
Llermanos

22

23

24

25

26

27

28

Juez Penal, Dr. Pablo
Martin Pullen
Llermanos

Juez Penal, Dr. Pablo
Martin Pullen
Llermanos

Juez Penal, Dr. Pablo
Martin Pullen
Llermanos

Juez Penal, Dr. Pablo
Martin Pullen
Llermanos

Juez Penal, Dr. Pablo
Martin Pullen
Llermanos

Juez Penal, Dr. Pablo
Martin Pullen
Llermanos

Juez Penal, Dr. Pablo
Martin Pullen
Llermanos

29

30

Juez Penal, Dr. Pablo
Martin Pullen
Llermanos

Juez Penal, Dr. Pablo
Martin Pullen
Llermanos




MEes: SEPTIEMBRE 2025

SAN PEDRO

FUERO: En Materia Delitos contra la Administracion Publica

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

SABADO

DOMINGO

1

2

3

4

5

6

7

Juez Penal, Dr.
Rodolfo Miguel
Fernandez

Juez Penal, Dr.
Rodolfo Miguel
Fernandez

Juez Penal, Dr.
Rodolfo Miguel
Fernandez

Juez Penal, Dr.
Rodolfo Miguel
Fernandez

Juez Penal, Dr.
Rodolfo Miguel
Fernandez

Juez Penal, Dr.
Rodolfo Miguel
Fernandez

Juez Penal, Dr.
Rodolfo Miguel
Fernandez

8

9

10

11

12

13

14

Juez Penal, Dr.
Rodolfo Miguel
Fernandez

Juez Penal, Dr.
Rodolfo Miguel
Fernandez

Juez Penal, Dr.
Rodolfo Miguel
Fernandez

Juez Penal, Dr.
Rodolfo Miguel
Fernandez

Juez Penal, Dr.
Rodolfo Miguel
Fernandez

Juez Penal, Dr.
Rodolfo Miguel
Fernandez

Juez Penal, Dr.
Rodolfo Miguel
Fernandez

15

16

17

18

19

20

21

Juez Penal, Dr.
Rodolfo Miguel
Fernandez

Juez Penal, Dr.
Rodolfo Miguel
Fernandez

Juez Penal, Dr.
Rodolfo Miguel
Fernandez

Juez Penal, Dr.
Rodolfo Miguel
Fernandez

Juez Penal, Dr.
Rodolfo Miguel
Fernandez

Juez Penal, Dr.
Rodolfo Miguel
Fernandez

Juez Penal, Dr.
Rodolfo Miguel
Fernandez

22

23

24

25

26

27

28

Juez Penal, Dr.
Rodolfo Miguel
Fernandez

Juez Penal, Dr.
Rodolfo Miguel
Fernandez

Juez Penal, Dr.
Rodolfo Miguel
Fernandez

Juez Penal, Dr.
Rodolfo Miguel
Fernandez

Juez Penal, Dr.
Rodolfo Miguel
Fernandez

Juez Penal, Dr.
Rodolfo Miguel
Fernandez

Juez Penal, Dr.
Rodolfo Miguel
Fernandez

29

30

Juez Penal, Dr.
Rodolfo Miguel
Fernandez

Juez Penal, Dr.
Rodolfo Miguel
Fernandez




MEes: SEPTIEMBRE 2025 SAN PEDRO
FUERO: En materia de Ejecucion de la Pena
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO
1 2 3 4 5 6 7

Juez Penal, Dr. Carlos
Emilio Cattan

Juez Penal, Dr. Carlos
Emilio Cattan

Juez Penal, Dr. Carlos
Emilio Cattan

Juez Penal, Dr. Carlos
Emilio Cattan

Juez Penal, Dr. Carlos
Emilio Cattan

Juez Penal, Dr. Carlos
Emilio Cattan

Juez Penal, Dr. Carlos
Emilio Cattan

8

9

10

11

12

13

14

Juez Penal, Dr. Carlos
Emilio Cattan

Juez Penal, Dr. Carlos
Emilio Cattan

Juez Penal, Dr. Carlos
Emilio Cattan

Juez Penal, Dr. Carlos
Emilio Cattan

Juez Penal, Dr. Carlos
Emilio Cattan

Juez Penal, Dr. Carlos
Emilio Cattan

Juez Penal, Dr. Carlos
Emilio Cattan

15

16

17

18

19

20

21

Juez Penal, Dr. Carlos
Emilio Cattan

Juez Penal, Dr. Carlos
Emilio Cattan

Juez Penal, Dr. Carlos
Emilio Cattan

Juez Penal, Dr. Carlos
Emilio Cattan

Juez Penal, Dr. Carlos
Emilio Cattan

Juez Penal, Dr. Carlos
Emilio Cattan

Juez Penal, Dr. Carlos
Emilio Cattan

22

23

24

25

26

27

28

Juez Penal, Dr. Carlos
Emilio Cattan

Juez Penal, Dr. Carlos
Emilio Cattan

Juez Penal, Dr. Carlos
Emilio Cattan

Juez Penal, Dr. Carlos
Emilio Cattan

Juez Penal, Dr. Carlos
Emilio Cattan

Juez Penal, Dr. Carlos
Emilio Cattan

Juez Penal, Dr. Carlos
Emilio Cattan

29

30

Juez Penal, Dr. Carlos
Emilio Cattan

Juez Penal, Dr. Carlos
Emilio Cattan
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